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BIODERMA Atoderm Creme de douche, Kremowy Żel Do
Mycia, 1000 ml
 

Cena: 90,78 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1000 ml

Postać żel

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Atoderm Creme de douche, Kremowy Żel Do Mycia i w jakim celu się go używa?

Bioderma Atoderm Creme de douche to balsam do ciała o intensywnie przeciwświądowym działaniu i ultralekkiej konsystencji

Delikatnie myje i odświeża skórę
Dzięki kremowej konsystencji oczyszcza i nawilża skórę
Koi i chroni
Nadaje skórze miękkość
Jego delikatny zapach i kremowa konsystencja działają relaksująco
Jest doskonale tolerowany przez skórę i oczy
Nie powoduje pieczenia oczu
Wzmacnia barierę ochronną skóry
Nie zawiera mydła - Delikatnie perfumowany

Korzyści:
Dzięki zawartości substancji natłuszczających kremowy żel pod prysznic Atoderm Crème de douche w naturalny sposób odbudowuje
oraz chroni płaszcz hydrolipidowy skóry normalnej i suchej, nie zaburzając jej równowagi.

Innowacyjny kompleks SKIN PROTECT™ o podwójnym działaniu biologicznym wzmacnia barierę ochronną skóry i zapewnia jej głębokie
nawilżenie, przywracając skórze komfort. Na długi czas.

Kompleks SKIN PROTECT™ wzmacnia funkcję barierową i długotrwale nawilża skórę przez działanie biologiczne. Skóra jest
odbudowana, a jej komfort, miękkość i elastyczność przywrócone.
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Kremowy żel Atoderm Crème de douche działa w zgodzie ze skórą, chroni ją dzięki działaniu uzupełniającemu poziom lipidów oraz
podnosi poziom nawilżenia dzięki stymulacji produkcji kwasu hialuronowego.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmaniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Codziennie pracujemy nad zmniejszeniem wpływu naszych produktów na środowisko. Większość naszych opakowań produkujemy z
plastiku, który podlega w 100% recyklingowi. Z kolei wszystkie pudełka wykonane są z papieru pochodzącego z lasów zarządzanych w
sposób zrównoważony, również nadającego się w 100% do ponownego przetworzenia. Zadbajcie o środowisko razem z nami,
segregując opakowania po zużytych dermokosmetykach!

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

kompleks SKIN PROTECT
Dzięki podwójnemu działaniu biologicznemu poprawia poziom nawilżenia skóry. Stymuluje produkcję kwasu hialuronowego, a także
długotrwale chroni skórę dzięki działaniu uzupełniającemu poziom lipidów.

Dla kogo?
Dla całej rodziny (z wyłączeniem wcześniaków).

Badania:
Skóra atopowa charakteryzuje się nieszczelnością warstwy rogowej naskórka. Z powodu niedoboru lipidów i białek nie pełni już ona
funkcji bariery ochronnej. Alergeny i bakterie łatwo przedostają się do wewnątrz, powodując zmiany zapalne. Pojawiają się
zaczerwienienia – najczęściej na zgięciach łokciowych i kolanowych, twarzy oraz szyi. Często towarzyszy im uporczywy świąd, który
powoduje drapanie i zaburzenie snu. Epizody egzemy przeplatają się z okresami wyciszenia objawów. Skóra z atopowym zapaleniem
potrzebuje systematycznego nawilżania, odżywiania, łagodzenia świądu i odnowy bariery ochronnej – nawet w czasie remisji. Skóra
normalna to zdrowa skóra, którą powinniśmy utrzymać w jak najlepszym stanie. Dlatego ważne codzienna pielęgnacja,
przeciwdziałająca jej suchości. Sucha skóra charakteryzuje się chwilowym dyskomfortem, niewielkim napięciem lub łagodnym
złuszczaniem.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym

Natychmiastowe rezultaty:

Odżywia

Odżywiona skóra: 75%*

Pozostawia skórę miękką i gładką w dotyku

Miękka skóra: 80%*

* Test przeprowadzony pod nadzorem medycznym na 20 ochotnikach w wieku 20-63 lata, z bardzo suchą skórą twarzy i ciała, przez 7
dni.

Składniki aktywne Kremowego Żelu do Mycia Bioderma Atoderm Intensive Creme de douche:

Witamina PP - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego.
Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu
niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzemy. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i
zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w
utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą.
Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zaczerwienienia spowodowanego egzemą,
trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed
stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Masło Shea - Odżywia, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne
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w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym
filtrem przeciwsłonecznym.

Sposób użycia Kremowego Żelu do Mycia Bioderma Atoderm Intensive Creme de douche:

Sposób użycia:

Raz lub dwa razy dziennie

ETAP 1
Nałóż Atoderm Crème de douche na wilgotną skórę.

ETAP 2
Masuj skórę, do wytworzenia pianki.

ETAP 3
Dokładnie spłucz.

ETAP 4
Delikatnie osusz skórę.

ETAP 5
Następnie zastosuj pielęgnację linii Atoderm np. ochronne mleczko Atoderm Lait lub odżywczy krem Atoderm Crème do ciała i odżywczy
krem Atoderm Nutritive do twarzy.

ETAP 6
Świetnie sprawdza się do codziennej higieny bardzo wysuszonych dłoni.
Nakładaj na zdrową skórę. Jeśli suchość skóry utrzymuje się, skonsultuj się z pracownikiem służby zdrowia. Może być stosowany u
noworodków z z wyjątkiem wcześniaków.

Co zawiera Kremowy Żel do Mycia Bioderma Atoderm Intensive Creme de douche:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) OIL, METHYLPROPANEDIOL, PENTYLENE
GLYCOL, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, CITRIC ACID, XANTHAN GUM,
COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, SODIUM CITRATE, PROPANEDIOL, XYLITOL, ACRYLATES/VINYL ISODECANOATE
CROSSPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, MANNITOL, RHAMNOSE, XYLITYLGLUCOSIDE, TOCOPHEROL, ANHYDROXYLITOL, HELIANTHUS
ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, NIACINAMIDE, GLUCOSE, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES
CITRATE, FRAGRANCE (PARFUM). (BI 651)
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